ご記入の上、返信ください。

	貴社名
	御中

	御担当
	様
	℡

FAX:　０４８－２９０－１１９8/ E-mail: hanbai@yabuhara-ind.co.jp
ヤブ原産業株式会社　販売営業部　行き　(担当：           )

	出荷証明書発行依頼書

下記の通り依頼します。（太枠内は出荷証明書に記載される項目です。）

	作成年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	宛名
	殿　・　御中

	工事名

	元請業者

	施工業者

	出荷年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	No．
	商　品　名
	入　目
	数　量
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	摘

要
	※現場住所等その他必要な記入事項がございましたらこちらに明記してください↓。

	必要部数
	　　　　　　　　　　　　　　　　部

	その他

必要書類
	試験成績・成分表（　　　　　　　）部、カタログ（　　　　　　　）部、

品質証明書（　　　　　　　）部

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）を（　　　　　　　）部

	送

先
	〒　　　　‐

℡　　　　　　　　（　　　　　　　）

	希望着日　　　　年　　月　　日

※指定がある場合のみご記入ください。発送は通常、郵便にて手配となります。